
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2012 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 24 września 2012 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Kodeks Etyki pracowników Urzędu Miejskiego                
w Tłuszczu, zwany dalej „Kodeksem Etyki”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1                          
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Zobowiązuje się pracownika ds. kadr do zapoznania wszystkich pracowników 
Urzędu Miejskiego w Tłuszczu z Kodeksem Etyki. 

2. Pracownik potwierdza znajomość Kodeksu Etyki swoim podpisem pod 
oświadczeniem, którego wzór określa załącznik  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z Kodeksem Etyki dołącza się do jego akt 
osobowych.  

 
§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu do 

przestrzegania zapisów Kodeksu i kierowania się jego zasadami. 
 

§ 4. Nadzór nad przestrzeganiem Kodeksu powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   BURMISTRZ TŁUSZCZ 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Tomasz Jusiński 
Data utworzenia dokumentu: 24.09.2012 r. 
 
Podpis pracownika: 


